APROVADO
.^ gv, Estado do Rio de Janeiro ——------------ DISCUSSÃO

ÉT1**4i câmara MUNICIPAL DE CABO F RI€P ' tA i -
Jt

PRE^tES^ITE

INDICAÇÃO N° 017/2013. b Em, 10 de janeiro de 2013.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL A REFORMA DO
CALÇAMENTO DA RUA BUDAPESTE,
SITUADA NO BAIRRO JARDIM OLINDA.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm°. Sr.
Prefeito Municipal solicitando a reforma do calçamento da Rua Budapeste, situada no
Bairro Jardim Olinda.

Sala das Sessões, 10 de janeiro de 2012

I
Taylor daXÍi istaMasmim Junior

Veréado,írAAi/tor ^^

JUSTIFICATIVA:

O calçamento, em toda a sua extensão, encontra-se em vários espaços físicos com
irregularidades.

Tal acontecimento tem provocado acidentes com relação aos seus moradores,
como também, problemas que surgem no trânsito da referida via.

O objetivo da presente indicação é de se evitar que venha a ocorrer novos
acidentes, e também atendendo solicitação daquela comunidade.

No aguardo da aprovação por parte dos Nobres Vereadores.